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REPUBLICA DOMINICANA

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ESTADO DE EJECUCION

PERIODO DEL 01/02/2015 AL 28/02/2015

CUENTA OPERACIONAL
(Expresados en RD$)

2.1.11.01
2.1.1.2.01
21.1.2.03
2.1.1.2.04
2.1.1.5.03
2.1.1.5.04
23,2201
231.2:2.02
2.1.2.2.04
2.1.2.2.05
213101
2X.3:2101
2.1.4.2.02
21.5.1.01
2.1.52.01
2.1.53.01

2.2.1.3.01
2:2.1. 5,01

Balance de efectivo al inicio para compromisos pendientes

Fondo Operacional

Ingresos del Periodo

Partida Presupuestaria

Ingresos Casa del Conductor

Ingresos Centro Asistencial al Automovilista
Total Ingresos

Reintegros
Depositos

Nota de Crédito
Total Reintegros

Transferencia
Transferencia entre Banco
Total Transferencia

Total Disponible

Desembolsos

Remuneraciones y Contribuciones
Sueldos Fijos

Sueldos al Personal Contratado y/o lgualado
Suplencias

Sueldos al Personal por Servicios Especiales
Prestacion Laboral por Desvinculacion
Proporcion de Vacaciones no Disfrutadas
Compensacioén por Gastos de Alimentacién
Compensacion por Horas Extraordinarias
Prima de Transporte

Compensacion por Servicios de Seguridad
Dietas en el Pais

Gastos de Representacion en el pais
Gratificaciones por Pasantias
Contribuciones al Seguro de Salud
Contribuciones al Seguro de Pensiones
Contribuciones al Seguro de Riesgo Laboral
Total de Remuneraciones y Contribuciones

Contratacién de Servicios
Teleféno Local
Servicio de Internet y Television por Cable

281,535,183.00
731,375.71

650,100.00

463,447.10
14,767.10

12,718,867.10

188,567,923.93
724,560.00
4,905,391.18
928,170.00
520,200.00
118,043.38
2,422,395.00
450,900.00
430,000.00
8,825,079.20
60,000.00
2,120,487.50
165,000.00
12,310,221.78
13,708,509.33

1,472,210.89

4,848,586.03
6,220.50

18,696,542.82

282,916,658.71

478,214.20

12,718,867.10

314,810,282.83

237,729,092.19



2.21.7.01
2.2.5:1.01
2.2.6.3.01
2.2.8.1.01
2.2.8.2.01
2.2.8.7.06
2.2.8.8.01

2.3.1.1.01

2.4.1.2.01
2.4.1.6.01

2.7.1.2.01

2.8.2.2.01

2.9:1.1.0%

2.2.8.8.01

Agua

Alquileres y Rentas de Edificios Locales
seguros de Personas

Gastos Judiciales

Comisiones y Gastos Bancarios

Otros Servicios Técnicos Profesionales
Impuestos

Total Contratacion de Servicios

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas Para Personas
Total Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes

Ayudas y Donac. Programadas a Personas y Hogares
Transf. Corrientes a Asociaciones Sin Fines de Lucro
Total Transferencia

Obras
Obras Para Edificacion no Residencial
Total Obras

Adquisicion de Activos Financieros
Titulos Valores Repres. de Deuda de Emp. P. No F.
Total de Adquisicion de Activos Financieros

Gastos Financieros
Intereses de la Deuda Publica Interna a Corto Plazo
Total Gastos Financieros

Sub Total de Desembolsos

Retenciones Comprometidas
Impuestos ( Por Pagar)
Total Retenciones Comprometidas

Otros Desembolsos

Transferencias entre Bancos
Transferencia entre Banco (Némina)
Total Transferencias entre Bancos

Total Desembolsos

Disponibilidad Comprometida

= 2
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262,773.00
3,297,764.00
2,817,977.00
1,388,636.17

246,463.49

33,000.00

582,953.81

15,904,618.90

10,000.00

683,880.00

12,718,867.10

16,833,525.00

788,619.97

-1,063,452.50

513,949.30

13,484,374.00

15,904,618.90

693,880.00

12,718,867.10

16,833,525.00

788,619.97

298,152,977.16

-1,063,452.50

513,949.30

297,603,473.96

17,206,808.87

Lic. Francisco Orlando Rodrigliez
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Director General Administrative
del Ministerio Publico



